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Noen nyttige websider:

Microsoft 
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samiskvgs_ 

karasjok

For fravær og 

karakterer:
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Ta kontakt med oss!
Tlf: 78469600

E-post: post@sami.vgs.no

Adresse: Niitonjárgeaidnu 28-30, Kárášjohka

Postadresse: Postboks 113, 9735 Kárášjohka

2



3

Tusen takk for at du har valgt å starte på Sámi 
joatkkaskuvla/ Samisk videregående skole. 
Håper du har hatt en fin sommer og er klar 
for å ta fatt på et nytt skoleår. Vi ønsker deg 
hjertelig velkommen til skolen vår. Ekstra 
velkommen til deg som skal starte på Sámi 
joatkkaskuvla/ Samisk videregående skole for 
første gang.

Sámi joatkkaskuvla/ Samisk videregående skole 
har over flere tiår vært en trygg og faglig skole 
– en skole som utfordre og utvikler hele 
mennesket. Vi lever i en spennende tid der 
samfunnet sitt behov for kompetanse er i 
endring. Mange av dere som begynner hos oss 
til høsten, begynner med nye fag og møter nye 
krav og nye utfordringer.

Sámi joatkkaskuvla/ Samisk videregående 
skole er en urfolksskole. Som elev ved en 
urfolksskole kan du få mulighet til å knytte 
kontakter med andre urfolksungdommer og 
lære om andre urfolkskulturer bl.a. ved å delta 
på WINHECs samlinger. Samisk videregående 
skole er medlem i World Indigenous Nations 
Higher Education Consortium (WINHEC). I 
det daglige vil du som elev ved en urfolksskole 
merke dette på ulike måter. Hos oss blir du 
del av et engasjert, aktivt og trivelig miljø. Du 
kommer til å treffe mange nye mennesker, både 
medelever og lærere.

På fritiden, kan du i samråd med miljøarbeider 
selv få bestemme hvilke aktiviteter som skal 
tilbys på kveldstid, for eksempel ulike kurs, 
turer, elevkvelder og turneringer. Hos oss er 
fritidsaktiviteter viktige for trivselen. Hos oss 
blir du del av et engasjert, aktivt og trivelig 
miljø.

Dersom du er borteboer og trenger hybel eller 
hybelleilighet, må du ta kontakt med skolen 
snarest mulig. Skolen har en vertsfamilie-
ordning som sikrer borteboere et rimelig og 
trygt botilbud.

Som en hjelp i alt det nye har vi samlet en 
del informasjon i elevheftet. Dersom du ikke 
finner den informasjonen du trenger i elev-
heftet, er det bare å ringe skolen og spørre.
De ansatte er her for å hjelpe deg.

Skolen tilbyr VG1 elever om å kjøpe rabattert 
pc gjennom skolens elev-pc ordning. Se eget 
skriv om dette.

Alle vi voksne på skolen håper at du vil finne 
deg godt til rette både faglig og sosialt.
Lykke til med skoleåret og skolearbeidet!

Vennlig hilsen
Susann Røkke
Rektor

Velkommen som elev 
på samisk videregående skole

Govven: Eva Solbakken
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Skolen vår er en samisk videregående skole 
som eies av staten. Skolen er med på å gjøre 
deg i stand til å bo og jobbe både i det samiske, 
det norske og det internasjonale samfunnet. 
Skolen er tospråklig. Alle i ledelsen snakker 
både samisk og norsk, og det samme gjelder 
de fleste lærere. På felles arrangementer 
brukes både samisk og norsk.

Omlag 65 % av elevene har samisk som 
morsmål. Resten har samisk som 
andrespråk på ulike nivå. I noen fag vil 
klassene være delt i to grupper med 
henholdsvis norsk og samisk som 
undervisningsspråk. Den individuelle 
veiledningen vil i alle klasser bli gitt på 
den enkelte elevs morsmål.

Alle elever har samisk som fag. Har du 
ingen forkunnskaper i samisk, kan du 
begynne på det laveste nivået i samisk som 
andrespråk. Mange av fagene du skal ha, 
har også samisk innhold. Som en av noen 
få skoler tilbyr vi programfaget Samisk 
historie og samfunn. Vi gjennomfører 
dessuten ulike prosjekter, arrangementer 
og turer hvor samisk språk og kultur har 
en sentral plass. Skolen er åpen to kvelder 
i uka, og da tilbys f.eks. duodjikurs og kurs 
i samisk matlaging i tillegg til at idrettshallen 
er åpen. 

Hos oss kan du som er samisktalende få 
lære mer om din egen kultur. Du som er 
norsktalende og ikke kjenner den samiske 
kulturen, får sjansen til å bli kjent med en 
spennende kultur. Blant annet har vi temauker 
og temadager der vi jobber tverrfaglig med 
ulike samiske temaer.

Det kan være nyttig for deg å vite nå allerede 
at vi deler ut to språkpriser til elever på slutten 
av skoleåret. Den ene prisen overrekkes til 
en elev med samisk som førstespråk og den 
andre til en med samisk som andrespråk eller 
fremmedspråk. Prisvinnerne må ha utmerket 
seg ved å bruke samisk og aktivt bidra til å 
fremme samisk identitet, språk og kultur.

Skolen vår ble i 2022 medlem i organisasjonen 
WINHEC, World Indigenous Nations Higher 
Education Consortium. WINHEC jobber 
for å beskytte og styrke urfolks åndelige tro, 
kultur og språk gjennom utdanning.  
Medlemskapet er et kvalitetsstempel og gis 
bare til skoler som oppfyller WINHECs krav 
til urfolksskoler. Du som elev har mulighet 
til å knytte kontakter med andre urfolks-
ungdommer og lære om andre urfolkskulturer 
bl.a. ved å delta på WINHECs samlinger. 
Skolen pleier å sende 4 representanter, 2 elever 
og 2 lærere, til de årlige arrangementene.  
På bildet ser du elever på WINHEC samling 
2023 i Fairbanks, Alaska, der også 2  
lærere deltok.

Skolens særpreg

Foto: Laila Sara 
Hegge



Fagdager
Det er fagdag hver fredag. På fagdager jobber 
du med ett fag hele dagen. Det vil variere hvor 
mange fagdager du vil få i hvert fag, men totalt 
vil du få rett antall timer i løpet av skoleåret.

Undervisningsmateriale
Du får låne de fleste lærebøker fra skole-
biblioteket ved skolestart. Annet nødvendig 
utstyr, som verneklær, kalkulator og eventuelle 
engangshefter, må du skaffe selv. Alle elever 
som begynner på Vg1, må ha kalkulator. 
Skolen har bestilt inn gode kalkulatorer som 
du kan kjøpe billig. 

PC 
Alle VG1-elever skal ha en bærbar data-
maskin fra første skoledag. Skolen tilbyr 
VG1- elever om å kjøpe rabattert pc gjennom 
skolens elev-pc ordning. Betingelsen er at pc-
en bestilles gjennom 
vår nettportal. PC 
må bestilles før  
05.august for å få 
denne til skolestart.  
Se eget skriv om 
dette, og les vedlegget 
om kjøp av data-
maskin nøye. 

Stipend og lån
Så snart du har fått skoleplass, bør du søke 
om stipend/lån på www.lanekassen.no eller 
www.vigo.no. Da har du penger ved skolestart. 
Dersom du venter med søknaden til skole-
start, er behandlingstiden ca. 5-6 uker. Alle 
elever som har ungdomsrett kan også søke på 
utstyrsstipend, og alle som søker vil få dette 
stipendet. For mer informasjon besøk 
www.lanekassen.no. 

Andre stipend som du kan søke på:  
Språkmotiveringsstipend fra Sametinget.  
Fristen for å søke på dette pleier å være i mars.

Studiedager
Du kan søke om få ta ut 12 studiedager pr. år, 
6 pr. termin. Halvparten av studiedagene 
(3 studiedager pr. termin) er forbeholdt 
arbeid med tradisjonelle næringer og arbeid. 
Du søker på et eget skjema som du får på 
skolen, og du må søke minst en uke i 
forveien Se  retningslinjer på skjemaet. 
Det er kontaktlærer som innvilger 
studiedager.

Forsikring
Mens du er på skolen, i praksis eller på 
ekskursjon i skolens regi, er du dekket av en 
ulykkesforsikring. Vær oppmerksom på at 
skolen ikke står ansvarlig for tap av dine 
private eiendeler hverken på skolens område, 
i praksis eller på ekskursjon.

Skoleskyss
Alle som skal ha skoleskyss må søke. Dette må 
du gjøre på https://skoleskyss.snelandia.no 
Det skal være 6 km fra hjem til skole for å få 
gratis skoleskyss, eller medisinske årsaker. Du 
kan lese mer om dette på nettstedet.

Kontakt mellom hjem og skole
Skolen fører anmerkninger om fravær, 
orden og adferd på Visma inSchool. Skolen 
vil ta kontakt med hjemmet dersom eleven 
får høyt fravær eller ved behov. 
Merk! Foreldre/foresatte til myndige elever 
vil ikke få informasjon fra skolen om elevene. 
Dersom eleven gir skriftlig tillatelse, vil 
imidlertid foreldre/foresatte til myndige få 
informasjon på lik linje med foreldre/foresatte 
til elever under 18 år.

Det er møte for borteboerelever og 
foreldre/foresatte søndag 18.08.24, 
kl. 18.00 på Samisk videregående skole. 
Vi serverer rundstykker,kaffe/te /kakao. 

Praktiske opplysninger
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på TIP og BYGG 
fungerer ikke på 
Mac.
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Bildebruk
I løpet av skolegangen kan det bli aktuelt 
å bruke bilder av elever/elevgrupper i 
undervisningssituasjoner. Ved skolestart blir 
du bedt om å undertegne et skriv som tillater 
bruk av bilder i skolesammenheng.

Oppslag, meldinger og post til 
elever
Du må følge med på digital informasjons-
skjerm  i kantina og ved hovedinngang og på 
Teams. Her får du viktige beskjeder som har 
betydning for din skolehverdag og meldinger 
om post til deg.  

Forkontor
På kontoret jobber Trine, Ravna, Anne og 
 Lasse. Snakk med dem om innkvartering, 
skyss, lån, stipend, o.l. Ellers kan de stort sett 
hjelpe til med alt!

Rengjøringspersonalet/
Vaktmestere
Rengjøring av skolen pågår i skoletiden. Det 
forventes at alle hjelper til med å holde skolen 
ren og ryddig.  Du kan hjelpe til ved  
å bruke avfallsdunkene, og  holde arbeids-
plassen og klasserommet ditt rent og ryddig. 
Vaktmestrene holder til i rom 108.

Røyking og snusing
All bruk av tobakksvarer er forbudt i 
skolebygget og på skolens område. 
Dette inkluderer også e-sigaretter.

Mobiltelefoner
Mobiltelefoner skal ikke brukes i timene med 
unntak av de gangene du har en avtale med 
lærer.

Foto: Eva Solbakken

Foto: Laila Sara Hegge
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Skoledagen starter klokka 08.30. 
På mandager og tirsdager slutter 
skolen kl. 15.30. På onsdager  
er elevene ferdig kl. 14.50,   
på torsdager kl. 13.50. Fredag er 
det fagdag, elevene blir ferdig  
kl. 15.15.    

Skoledagen og årets skolerute
Skoledagen

Måned Aktivitet Dato

August Første skoledag Mandag 19.08.24
September Høstferie 1 Mandag 23.09.24 - Fredag 27.09.24
November 3.planleggingsdag Mandag 18.11.24

Desember Siste dag før juleferien Fredag 20.12.24
Januar Første dag etter juleferien Mandag 06.01.25
Februar 4.planleggingsdag 

Vinterferie
Torsdag 27.02.25- 
Fredag 28.02.25

April Påskeferie Mandag 14.04.25 - 
Mandag 21.04.25

Mai

Juni

Vårferie Torsdag 01.05.25 - Mandag 05.05.25

Kristi Himmelfartsdag Torsdag 29.05.25

5. planleggingsdag
2. Pinsedag

Fredag 06.06.25 - 
Mandag 09.06.25

Siste skoledag Fredag 20.06.25

Skolerute

Skuvla-
diibmu Diibmu

1 08.30-09.15
2 09.15-10.00
3 10.20-11.05
4 11.05-11.50
5 12.15-13.00
6 13.05-13.50
7 13.55-14.40
8 14.45-15.30Foto: Frid Svineng



Kantine 
Du får et variert utvalg av mat i kantinen på 
skolen. Skolen driver kantinen, slik at maten 
blir noe billigere for deg.  Alle skal rydde etter 
seg når de har spist.

Elevhybler/
Vertsfamilieordning
Skolen kan hjelpe elever med å skaffe 
hybel/hybelleilighet og har en 
vertsfamilieordning for utenbygdselever 
med støtte til husleie. 

Ta kontakt med miljøarbeider,  
tlf 47786798 eller forkontoret, 
tlf: 784 69600 eller  post@sami.vgs.no,
dersom du trenger hjelp til å skaffe 
boplass!

Kveldsaktiviteter 
Idrettshallen er åpen for skolens elever noen 
kvelder i uka. Tidspunkt vil bli klart til høsten. 
Det blir satt i gang andre aktiviteter etter hvert 
etter elevenes ønsker. 

Skolebibliotek
På skolebiblioteket kan du låne skolebøker, 
andre bøker, lese tidsskrifter og aviser, bruke 
internett, kopiere, og her er det arbeidsplasser 
for gruppearbeid. Skolebiblioteket har også 
egen stillelesesal. Du må registrere deg som 
bruker ved skolestart, så får du lånekort/
id-kort.

Bokskap
Du kan få tildelt bokskap samtidig som du får 
utdelt skolebøkene dine. Du må selv kjøpe deg 
en hengelås til å låse skapet med. 

Velferdstilbud for elevene
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Kontaktlærer
Kontaktlærer er en viktig person for deg. 
Han eller hun er bindeleddet mellom deg/
foreldrene og skolen. Kontaktlæreren har 
hovedansvaret for klassen og enkeltelevene i 
klassen, og skal gi deg råd og veiledning og 
gjøre deg kjent med bestemmelser i lov, 
forskrifter og regler som særlig angår deg. 

Klasseteamet
Klasseteamet består av kontaktlærer og en 
eller flere faglærere. Disse har ansvaret for det 
daglige arbeidet med klassen. I samarbeid med 
klassen, og spesielt tillitseleven, har de ansvar 
for å lage årsplan for klassen, jobbe med klasse-
miljøet og planlegge eventuelle ekskursjoner.

Rådgiver                                                                                                                                   
Rådgiver kan gi deg oppfølging for at du skal 
kunne finne deg til rette på skolen. Rådgiver 
tilbyr deg også informasjon og veiledning for 
at du skal lære å vurdere hvilke studier og 
yrker som kan passe for deg. Rådgiver har 
taushetsplikt.  

Miljøarbeider 
Jobber i elevmiljøet på skolen og skal være en 
voksenperson som elevene kan snakke med. 
Miljøarbeider skal ta seg spesielt av elever som 
bor på hybel.

Ansvarsområde
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Kontaktlærerere og klasseteam:
1O   Studiespesialisering vg1
1M Medier og kommunikasjon,  
       Studieforberedende vg1

Kontaktlærer: Frid Tellefsen Svineng 
Team: Laila Sara Hegge, Randi Nystad og 
Marika Seilonen

2O   Studiespesialisering vg2
2M Medier og kommunikasjon,  
       Studieforberedende vg2

Kontaktlærer: Anne Marit Eira
Team: Sammol Jovnna Nystad, Kathrine Stephansen 
og Ann-Kristine Balto

3O   Studiespesialisering vg3
3M Medier og kommunikasjon,  
       Studieforberedende vg3

Kontaktlærer: Inger Johanne Revheim
Team: Risten Elle Sara, Berit Marie Lise Eira og 
Laila Kathrine Holmestrand 

3L Påbygging til studiekompetanse vg3 Kontaktlærer: Margrethe Sakshaug
Team: Rolf Marcus Ytrehaug og Aimo West

1D Helse- og oppvekstfag vg1 
2MN Barne- og ungdomsarbeiderfag vg2

Kontaktlærer: Leikny Balto Haugli 
Team: Ingri Larsen, Janna Balto og Signe Helander

1T Teknikk og industriell produksjon vg1
2T Industriteknologi vg2

Kontaktlærer: Roy Tommy Fagerheim
Team: Jan Inge Paulsen og Eva Solbakken

1HU Bygg- og anleggsteknikk vg1
2HU Byggteknikk vg2

Kontaktlærer: Leif Anti 
Team: John Arne Dahl og Emily Siopan

2A Ambulansefag vg2 Kontaktlærer: Mai Rita Hansen 
Team: Kohji Ohhasi

Fjernundervisningslærere Team: Lena Haddal, Anni Østby, Ellen Ravna, 
Solfrid Ingeborg Sara ja Biret Alehttá Eira Anti

Spesialundervisning Team: Káre Solbakken, Jan Arne Næss, 
Toril Guttorm og Gøril S. Sandbakk Teigen
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Ansatte du burde kjenne

Skolebibliotekar er Nina Ødegaard. Hos henne får du utdelt lærebøker. 
Hun hjelper deg å finne stoff du trenger til å løse oppgaver, og hun gir 
opplæring i søk på nett og etter litteratur og andre medier.

Rektor er Susann Røkke. Rektor har ansvaret for ledelsen av hele skolen. 
Hun arbeider spesielt med saker som gjelder skoleutvalget, styret for de samiske 
videregående skolene, departementet og personalledelse.

Undervisningsinspektør I er Trygve Guttorm. Inspektøren har ansvaret for å følge 
opp elevene når det gjelder alle forhold i undervisningen, f. eks. fravær, orden og 
disiplin, karakterer og eksamen. Det er også han som legger timeplan og blokkdager.

Undervisningsinspektør II er Inger Lisbeth Persen. Hun har ansvar for å ordne 
med vikarer og gir beskjed og deler ut opplegg hvis læreren er borte. Tillitseleven 
i klassen eller tillitselev i faggruppa skal gi beskjed til henne dersom det skulle 
hende at læreren uteblir uten at det på forhånd er gitt beskjed til elevene. Hun har 
også tilsyn med bygg og undervisningsutstyr. 

Studieinspektør er Mette Anti Gaup. Hun passer bl.a. på at du får de fag og 
timer du trenger for yrkesopplæring eller videre utdanning. Hvis du vil bytte 
fag eller slutte med fag, må du snakke med henne først. Hun har også ansvar 
for spesialundervisning og inntak til skolen. 

Kursinspektør er Anna Ravna Gaup. Hun har ansvar for fjernundervisning 
til elever som ønsker opplæring i samisk, men ikke får dette på sin egen skole. 
Hun har også ansvar for andre kurs som skolen selger.

Systemansvarlig er Arnfinn Anti. Han er systemansvarlig for 
all bruk av IKT i undervisning og administrasjon ved skolen, 
inkludert brukernavn og passord for elevene.

Rådgiver er Laila Sara Hegge. Hun skal rettlede deg når det gjelder 
yrkesvalg, problemer i skolearbeid og personlige forhold.

PP-rådgiver. Har ansvar for å koordinere spesialundervisning og veilede elever, 
foresatte og pedagogisk personale med tanke på tilrettelegging av opplæringen.

Miljøarbeider er Lisbeth Johnskareng. Hun jobber i elevmiljøet på skolen og 
skal være en voksenperson som elevene kan snakke med. Miljøarbeider skal ta 
seg spesielt av elever som bor på hybel. 
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Dine rettigheter
• å få den opplæringen du har krav på ifølge 
   læreplanen
• å bli vurdert
• å få dokumentasjon for gjennomført 
   opplæring
• å klage på standpunkt- og eksamens-
   karakterer
• å bli behandlet rettferdig
• å gå på en skole der du ikke blir utsatt for 
   mobbing
• å få tilbud om spesialundervisning dersom 
   du har spesielle funksjonshemninger eller 
   dokumenterte lærevansker
• å be om tilrettelegging av opplæringen 
   dersom du har en kronisk sykdom, spesielle 
   omsorgsoppgaver eller andre særskilte 
   forhold
• å bli varslet skriftlig så snart det oppstår fare 
   for å miste grunnlaget for å få vurdering i 
   et fag.
• å bli varslet skriftlig dersom du står i fare for 
   å bli satt ned i orden og/eller atferd
• å være borte i inntil 10 dager i visse 
   situasjoner, uten å få fravær ført på 
   vitnemålet. 
• å få rådgiving i både sosialpedagogiske 
spørsmål og i yrkes- og utdanningsvalg

Dine plikter
• å møte til og delta i opplæringen
• å ta imot informasjon og veiledning
• å følge opplæringen i alle fag i det kurset 
   du går på
• å delta på alternative skoledager som 
   turdager, skoleteater, prosjekter ol.
• å møte presist og forberedt til opplæringen
• å delta aktivt i undervisningen og levere 
   skolearbeid slik at læreren har et grunnlag 
   for å vurdere deg
• å samarbeide med andre for å skape et godt 
   skolemiljø
• å vise en høflig og hensynsfull framferd
• å holde god orden både inne og utenfor 
   skolen
• å gi beskjed om fravær og holde oversikt 
   over fraværet ditt
• å følge bestemmelser i skolereglementet. 
   Dette finner du i Teams.

Nyttig informasjon

Foto: Frid Svineng



Lærerne vil følge med på din utvikling og 
gi tilbakemeldinger som du lærer noe av. 
Læreren vil varsle deg dersom ditt fravær 
fører til at du kan komme til å mangle grunn-
lag for å få fastsatt karakter i forbindelse med 
halvårsvurdering eller standpunktkarakter. 
Det vil gis mulighet til å rette opp forholdet.

I forhold til vurdering har du rett til:

• å få vite hva som er målene for opplæringen
• å få vite hva det blir lagt vekt på i 
   vurderingen
• å få vurdert kompetansen din underveis i 
   terminen
• å få veiledning om hva du må mestre for å bli 
   bedre i faget
• å få muligheten til å vurdere sin egen 
   kompetanse, eget arbeid og faglig utvikling
• en samtale i halvåret med din kontaktlærer 
   eller en annen lærer i klasseteamet om din 
   skolesituasjon  

• dialog med din faglærer om din faglige 
   utvikling
• å få halvårsvurdering i form av karakter og 
   en beskrivelse av din kompetanse som 
   forteller hvordan du kan forbedre deg

Udokumentert fravær over 10% i et fag kan 
føre til at du ikke får vurdering. Manglende 
deltakelse i planlagte vurderingssituasjoner 
kan også føre til at det ikke kan gis vurdering 
i et fag.

Fravær og grunnlag for vurdering
Alt fraværet ditt føres på vitnemålet. 
Innenfor en ramme på 10 dager, kan fravær 
som skyldes helse, arbeid som tillitsvalgt, 
politisk arbeid, hjelpearbeid, lovpålagt 
oppmøte og representasjon på nasjonalt og 
internasjonalt nivå strykes. For flere detaljer 
se i §3.47 i forskrift til opplæringsloven. 
Dette fraværet må dokumenteres av eleven.

VURDERING
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Eksamen – eksamenskarakter
Ved slutten av skoleåret kan du bli tatt ut 
til eksamen, muntlig og/eller skriftlig. 
Eksamenskarakteren vil alltid bli ført på 
vitnemålet ved siden av standpunkt-
karakterene. Dersom du får IV i et fag, 
vil en eventuell eksamenskarakter bli slettet. 
Dersom du stryker til eksamen, har du ikke 
bestått faget, selv om standpunktkarakter er 
bestått. Består du eksamen selv om du strøk 
på standpunktkarakter, er faget bestått. 

Vær oppmerksom på at dersom du slutter 
i et programfag i 2. termin, vil det føre til 
at du ikke får fullverdig vitnemål hvis du 
blir trukket ut til eksamen i det faget du 
sluttet i.

Ny/utsatt eksamen
Hvis du får 1 i standpunktkarakter eller til 
eksamen, har du rett til en ny eksamen ved 
første etterfølgende eksamen. Hvis du har 
dokumentert gyldig fravær til ordinær 
eksamen, har du rett til utsatt eksamen. 
Du må selv melde deg opp hos inspektør I 
like etter skolestart.

Saksgangen ved klage på karakterer
Som elev har du rett til å klage på standpunkt-
karakterer og eksamenskarakterer. Du vil få en 
egen informasjon om klagerett. 

Før du sender en skriftlig klage til rektor, må 
du ha en samtale med faglærer der han/hun 
kommer med en begrunnelse.  
(Se Opplæringsloven §5)

Foto: Laila Sara Hegge

Foto: Mette Anti Gaup



Elevrådet
Elevrådet er elevenes fellesorgan på skolen, 
og består av en tillitsvalgt elev fra hver klasse. 
Elevrådet arbeider med saker som elevene selv 
tar opp, eller saker som rektor eller skoleutvalg 
sender til elevrådet for behandling. Møtene 
holdes i møtetimen. Elevrådet disponerer også 
en ressurs som kan brukes til ulike elev-
aktiviteter.

Norsk elevorganisasjon
Elevenes egen interesseorganisasjon.

Skoleutvalget
Skoleutvalget består av elever og ansatte, og er 
rektors rådgivende organ.

Skolemiljøutvalget
Skal gi råd til skolen om skolemiljøet. Utvalget 
kan også be skolen om å bedre det fysiske eller 
psykososiale miljøet. I skolemiljøutvalget skal 
elevene være i flertall.

Styret for de samiske videregående 
skoler
Det øverste styringsorganet for de to 
samisk videregående skoler. Elevrådet har 
1 representant på styremøtene, med talerett.

Andre utvalg
Andre utvalg elevene er representert i er 
IKT-utvalget, bibliotek-utvalget og kantine-
utvalget.

Elevdemokrati
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Foto: Frid Svineng

Foto: Laila Sara Hegge
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Opplæringstilbud  2024/25
Programområder Plasser

Studiespesialisering VG1 22
Medier og kommunikasjon SF   * VG1 8
Studiespesialisering 
   -språk, samfunnsfag og økonomi
   -realfag

VG2 24

Medier og kommunikasjon SF    * VG2 6
Studiespesialisering
   -språk, samfunnsfag og økonomi
   -realfag

VG3 24

Medier og kommunikasjon SF    * VG3 8
Påbygning til gen. studiekompetanse VG3 5
Påbygging etter fagbrev VG3 16

Helse- og oppvekstfag VG1 10
Barne- og ungdomsarbeiderfag VG2 10
Ambulansefag VG2 10
Bygg- og anleggsteknikk VG1 7
Byggteknikk VG2 7
Teknikk og industriell produksjon VG1 7
Industriteknologi VG2 7
Elevplasser totalt 171

*Undervisningsspråk samisk og norsk

Foto: Margrethe Sakshaug
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Foto: Anne Marit EiraFoto: Anne Marit Eira

Foto: Eva SolbakkenFoto: Eva Solbakken


